ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

INDICAÇÃO: N°028 /2022

DE: 28 DE SETEMBRO DE 2022

AUTORA: VEREADORA CRISTIANE FERREIRA DE LIMA

Com amparo no Art. 98 do Regimento Interno desta casa legislativa, a vereadora que
subscreve, encaminha a Senhora Andreia Cunha da Fonseca Secretária de Obras e
infraestrutura - SEMOI, a seguinte Indicação;

• Solicitação de abertura e limpeza das ruas, dos bairros Osmar
Pereira e João de Barro

JUSTIFICATIVA

Venho por meio desta solicitar de Vossa Senhoria Abertura e limpeza das ruas dos

Bairros Osmar Pereira e João de Barro, pois as mesmas estão prejudicando a

trafegabilidade, ao realizar este serviço beneficia a população, interligando ruas e

facilitando o acesso de automóveis, motocicletas e dos moradores.

Diante desta situação peço que essa solicitação seja atendida.

Atenciosamente, RE 0L ~ teD o 2 _~
Cn' .~•~-

As

Rorainópolis/RR, 28 de setembro de 2022.

Cristian Ferreira de Lima
Vereadora

Rua Pedro Daniel da Silva, sln° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF n°. 01.613.03010001-36 - FonelFax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
Email: camaraderorainopolis@gmail.com